

Bid Results
Charter Township of Garfield
SilverLake Sewer Extension
GFA Project No. 22230

No.	Item	Unit	Base - Open Cut			Alternate - Directional Drill		
			Molon			Molon		
			Est. Qty.	Unit Price	Item Cost	Est. Qty.	Unit Price	Item Cost
1	Mobilization, 5%	LS	1	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00	1	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00
2	Sanitary Sewer, 8" PVC SDR 35	LF	950	\$ 148.00	\$ 140,600.00	350	\$ 148.00	\$ 51,800.00
3	Sanitary Sewer, 8" HDPE, DR 17, Directionally Drilled	LF	350	\$ 365.00	\$ 127,750.00	950	\$ 255.00	\$ 242,250.00
4	Sanitary Sewer Lead, 6"	LF	50	\$ 120.00	\$ 6,000.00	50	\$ 120.00	\$ 6,000.00
5	Manhole, 4' Diameter	EA	6	\$ 4,725.00	\$ 28,350.00	6	\$ 4,725.00	\$ 28,350.00
6	IPP Manhole, 4' Diameter	EA	1	\$ 4,845.00	\$ 4,845.00	1	\$ 4,845.00	\$ 4,845.00
7	Connect to Existing Sewer	EA	1	\$ 11,290.00	\$ 11,290.00	1	\$ 11,290.00	\$ 11,290.00
8	Traffic Control	LS	1	\$ 38,680.00	\$ 38,680.00	1	\$ 27,275.00	\$ 27,275.00
9	Restoration and Clean-up	LS	1	\$ 28,745.00	\$ 28,745.00	1	\$ 21,630.00	\$ 21,630.00
10	HMA, Drive Replacement	SY	280	\$ 58.00	\$ 16,240.00	280	\$ 58.00	\$ 16,240.00
TOTAL BIDS			\$ 420,000.00			\$427,180.00		

 Recommended Low Bidder